[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»
Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11.08.2023                                          № 376                             р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в Постановление Администрации Каменоломненского городского поселения от 15.04.2015 г. № 106 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Каменоломненского городского поселения»

В целях повышения эффективности работы с обращениями граждан, в связи с реализацией проекта «Оптимизация процесса рассмотрения обращений граждан в Администрации Октябрьского района Ростовской области», руководствуясь  пунктом 9 статьи 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Внести изменения в Постановление Администрации Каменоломненского городского поселения от 15.04.2015 г. № 106  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Каменоломненского городского поселения» согласно приложению к настоящему постановлению.
 2.Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального опубликования и подлежит размещению на  сайте Администрации Каменоломненского городского поселения.
 3.Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектором по управлению делами, связям с общественностью и социальным вопросам- Кондакову Е.А.

Глава Администрации
Каменоломненского
городского поселения		                                                       М.С. Симисенко

Приложение к постановлению
Администрации Каменоломненского городского поселения
[bookmark: _GoBack]от 11.08.2023 № 376

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Каменоломненского городского поселения от № 106 от 15.04.2015 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Каменоломненского городского поселения»

В приложении:
          1.В разделе 7:
          1.1.Пункт 7.1 изложить в следующей редакции:
          «Обращения, поступившие в Администрацию Каменоломненского городского поселения  рассматриваются в течении 20 дней со дня его регистрации.
При крайней необходимости (не получения ответа на запрос и другие обстоятельства) обращение может быть рассмотрено в течение 30 дней со дня его регистрации.

Заведующий сектором
по управлению делами,
связям с общественностью
и социальным вопросам                                                                    Е.А. Кондакова
			1

image1.png